PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE
JAHU/SP

Concurso Público de Provas Nº 01/2022

EDITAL COMPLEMENTAR 12

O Secretário de Governo do Município de Jahu/SP, usando de suas atribuições legais, Torna
Público o Edital Complementar 12, que DIVULGA CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA E HOMOLOGAÇÃO
DO CONCURSO.

I. A Classificação Definitiva encontra-se disponível no site www.msconcursos.com.br, aba
“RESULTADO DEFINITIVO”.

II. Fica Homologado este Concurso Público nos termos do EDITAL Nº 01-2022 - ABERTURA

DO CONCURSO PÚBLICO.

Jahu/SP, 23 de setembro de 2022.

PAULO GABRIEL COSTA IVO

Secretário de Governo

1

http://www.msconcursos.com.br/